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Karta katalogowa produktu:

 

Ściereczki do czyszczenia biura SOYECO, Eco, wilgotne, duża tuba, 100 szt.
Ekologiczne ściereczki czyszczące do czyszczenia biura
Produkt dedykowany jest przede wszystkim do czyszczenia obudów
sprzętów biurowych, takich jak: drukarki, skanery, myszki, klawiatury,
komputery oraz monitory, równie dobrze sprawdza się w czyszczeniu
blatów biurek, stolików czy parapetów. Dzięki specjalnej, uniwersalnej
formule produkt można z powodzeniem zastosować także na wszelkich
powierzchniach i urządzeniach RTV w domach, sklepach, zakładach
produkcyjnych czy pracowniach komputerowych. Powstał specjalnie z
myślą o Środowisku i ochronie Naszej Planety.
Pozbawiony jest:
Barwników
Fosfonianów
Parabenów
Zagęstników
Sztucznych związków zapachowych
SLSu
SLESu
Zawiera substancje spełniające wymogi certyfikatu EU Ecolabel oraz
naturalny olejek z pomarańczy, który nadaje delikatny, cytrusowy
zapach.
Do produkcji nawilżanych chusteczek nie używamy włókien wykonanych
z tworzyw sztucznych, lecz wykorzystujemy specjalny papier, dzięki
czemu chusteczki są w pełni biodegradowalne.
Etykieta produktu wykonana jest z papieru, który posiada certyfikat FSC,
przyznany przez międzynarodową organizację, której celem jest
działanie na rzecz zrównoważonego rozwoju lasów.
Ponadto, zarówno ten produkt jak i wszystkie pozostałe produkty z tej
serii uzyskały certyfikat Viva Vegan przyznany przez fundację działającą
na rzecz ochrony zwierząt. Certyfikat ten jest potwierdzeniem, że nasze
środki nie posiadają żadnych produktów zwierzęcych ani odzwierzęcych
oraz związków pozyskiwanych z oleju palmowego, a przy ich produkcji
nie ucierpiało żadne zwierzę.

Cena 13,63 PLN brutto
 

Podstawowe parametry produktu
Numer produktu w systemie 446085
Numer dostawcy ITS-998149
Numer Celcen 11-01464-6
Kod kreskowy 5900488998149
Nazwa produktu Ściereczki do czyszczenia biura SOYECO, Eco, wilgotne, duża tuba, 100 szt.
Opis Ekologiczne ściereczki czyszczące do czyszczenia biura; Produkt dedykowany jest przede

wszystkim do czyszczenia obudów sprzętów biurowych, takich jak: drukarki, skanery, myszki,
klawiatury, komputery oraz monitory, równie dobrze sprawdza się w czyszczeniu blatów biurek,
stolików czy parapetów. Dzięki specjalnej, uniwersalnej formule produkt można z powodzeniem
zastosować także na wszelkich powierzchniach i urządzeniach RTV w domach, sklepach,
zakładach produkcyjnych czy pracowniach komputerowych. Powstał specjalnie z myślą o
Środowisku i ochronie Naszej Planety.; Pozbawiony jest:; barwników; fosfonianów; parabenów;
zagęstników; sztucznych związków zapachowych; SLSu; SLESu; Zawiera substancje spełniające
wymogi certyfikatu EU Ecolabel oraz naturalny olejek z pomarańczy, który nadaje delikatny,
cytrusowy zapach.; Do produkcji nawilżanych chusteczek nie używamy włókien wykonanych z
tworzyw sztucznych, lecz wykorzystujemy specjalny papier, dzięki czemu chusteczki są w pełni
biodegradowalne.; Etykieta produktu wykonana jest z papieru, który posiada certyfikat FSC,
przyznany przez międzynarodową organizację, której celem jest działanie na rzecz
zrównoważonego rozwoju lasów.; Ponadto, zarówno ten produkt jak i wszystkie pozostałe
produkty z tej serii uzyskały certyfikat Viva Vegan przyznany przez fundację działającą na rzecz
ochrony zwierząt. Certyfikat ten jest potwierdzeniem, że nasze środki nie posiadają żadnych
produktów zwierzęcych ani odzwierzęcych oraz związków pozyskiwanych z oleju palmowego, a
przy ich produkcji nie ucierpiało żadne zwierzę.

Kategoria Środki czyszczące
Marka SOYECO
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Ściereczki do czyszczenia biura SOYECO, Eco, wilgotne, duża tuba, 100 szt.
Kolor
Kolor Biały
 

Cecha
Ekologiczność FSC
Produkt ściereczki do czyszczenia
Typ Do ekranów TFT/LCD
W ofercie od 2021-12
 

Certyfikaty
Nowy produkt w ofercie Standard
Hit Hit
 

Wspólny słownik zamówień
CPV 30237250-6 Akcesoria do czyszczenia komputerów
 

Jednostki logistyczne
Jednostka 1 20 sztuk
Jednostka 2 1080 sztuk
 
 

Pozostałe zdjęcia produktu
   

Serdecznie zapraszamy do współpracy
Hurtowniapapieru.pl Zespół
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